青岛市自然资源和规划局关于青岛市市北区开封路环境
综合整治工程（一期）项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛市市北区
开封路环境综合整治工程（一期）项目规划方案进行社会公示，欢
迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市市北区城市管理局
2、建设项目：青岛市市北区开封路环境综合整治工程（一

期）
3、建设地点：市北区开封路（大沙支路-四流南路）
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示区（东海东路 78号）、项目现场
三、公示时间：2022年 10月 27日—2022年 11月 4日
项目现场：2022年 10月 28日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示区及公示现场意见箱
咨询电话：85642129

青岛西海岸新区自然资源局关于引擎时代产业
园项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对引擎时代产业园项目规划及建筑方案进行批前公示，
以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛引擎时代软件科技有限公司
建设项目：引擎时代产业园项目
建设地点：黄岛区榕江路以北、峨眉山路以东
设计单位：青岛市建筑设计研究院集团股份有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
设计内容：项目总占地 16075.00 平方米（24 亩）。规划总建筑面积为

66657.10平方米，其中地上规划建筑面积43402.50平方米，地下规划建筑面积
23254.60平方米，容积率为2.7，建筑密度为35.02%，绿地率5.00%，停车位450
个，共规划建设5栋楼。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政

务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信息公
开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人身
份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局85166673；建设单位18660233662
四、公示时间：2022年10月28日至2022年11月3日

2022年10月25日

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛智源鸿房地产开发有限公司
昆仑山路东钱塘江路北项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对青岛智源鸿房地产开发有限公司
昆仑山路东钱塘江路北项目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利
害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛智源鸿房地产开发有限公司
建设项目：昆仑山路东钱塘江路北项目
建设地点：昆仑山路以东，钱塘江路以北
设计单位：青岛海信建筑设计院有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目占地面积 18294.00㎡。建设 6栋建筑，总建筑面积

52532.16㎡（地上总建筑面积32929.20㎡，地下总建筑面积19602.96㎡），
容积率1.8，绿地率35.00%，建筑密度19.00%，停车位数366个。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自
然资源局—重点项目—规划批前公示）

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利
害人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 86164453；建 设 单 位
68975530

四、公示时间：2022年10月28日至2022年11月3日
2022年10月25日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因嘉佳广场项目雨污水、给水管网接入施工需要，自 2022

年 10月 25日至 2022年 10月 28日占用海尔路香港东路路口南

侧部分车行道、人行道半封闭施工。

施工路区域设置相应的交通标志牌，现场设置安全员，施

工机械及物料不得在施工区域以外堆放，避免噪音扰民。

途经施工路段车辆、行人请按照现场交通标志的指示，安

全通行。

特此通告

2022年10月21日

青岛西海岸新区自然资源局关于隐珠街道东辛庄工
业厂房项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对黄岛区隐珠街道东辛庄工业厂房项目规划及建筑方
案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告
如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：隐珠街道东辛庄村股份经济合作社
建设项目：东辛庄工业厂房
建设地点：隐珠街道办事处东辛庄村
设计单位：青岛时代建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：本项目地上建筑面积 16350.24㎡，计容建筑面积为 15507.84

㎡，地下建筑面积为6327.9㎡，总建筑面积22678.14㎡。容积率1.80，建筑密度
42.37%，规划机动车停车位地上36个，地下130个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政

务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重点工
作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人身
份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：自然资源局86995762；建设单位13792816537
四、公示时间：2022年10月28日至2022年11月3日

2022年10月25日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因地铁 5号线云岭站管迁及调流路建设工程施工需要，自

2022 年 10月 27日至 2022 年 12月 31日占用香港东路(云岭路

至松岭路)部分车行道、人行道半封闭施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2022年10月21日

青岛市自然资源和规划局关于德安路（宜阳路至南丰
路段）道路整治工程规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对德安路（宜阳
路至南丰路段）道路整治工程规划方案进行社会公示，欢迎社会
各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：市北区城市建设更新局
2、建设项目：德安路（宜阳路至南丰路段）道路整治工程
3、建设地点：市北区德安路
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示区（东海东路78号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2022年10月28日—2022年11月7日
项目现场：2022年11月4日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示区及公示现场意见箱
咨询电话：85642129

国家税务总局青岛市税务局关于对纳税人
和扣缴义务人2022年10月逾期未申报行为

送达《责令限期改正通知书》的公告
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百

零六条“同一送达事项的受送达人众多，税务机关可以公告送
达税务文书，自公告之日起满 30日，即视为送达。”的规定，我
局所属各主管税务机关已对 2022 年 10 月份未按照规定的期
限办理纳税申报、报送财务会计报表等纳税资料的纳税人，或
者未按照规定的期限报送代扣代缴、代收代缴税款报告表和
有关资料的扣缴义务人，公告送达《责令限期改正通知书》，逾
期未申报纳税人、扣缴义务人的详细名单见青岛市税务局网
站（http://qingdao.chinatax.gov.cn/）。

特此公告
国家税务总局青岛市税务局

2022年10月26日

施工通告
计划自 2022 年 10 月 31 日至 2022 年 12 月 20 日对辖区

S219桩号K81+304墨水河桥、K122+619闹埠子桥、K126+698
大村桥进行维修加固工程，施工采用半幅路面封闭施工。自
2022 年 10 月 31 日至 2023 年 6 月 30 日对辖区内 G204、G309、
S102、S217、S218、S219、S311等七条道路的部分路段进行养护
维修施工，施工内容包含普通国省道日常养护路面维修、交安
设施维修、路基构造物维修等三个项目。

施工期间请过往车辆、行人根据施工引导标志减速慢行、
谨慎安全通过或提前绕行。

胶州市公安局
胶州市公路事业发展中心

2022年10月26日

沈海高速施工通告
2022 年 10 月 27 日-2022 年 11 月 30 日，因在建潍青中线

高速上跨沈海高速（天桥桩号：K610+893）施工需要，双向超

车道封闭（桩号：K609+893-K611+893），沈海高速车辆在三

里河位置（桩号：K610+693-K611+093）借道行驶，请过往车

辆依照提示降速安全通过，感谢您的配合。

青岛市公安局交通警察支队同三高速公路大队

2022年10月25日

注销公告
经公司股东会研究决议，青岛东信税务师事务所有限责

任公司(注册号：370202228093353）自即日起注销。

特此公告

青岛东信税务师事务所有限责任公司

2022年10月26日

封路通告
因2022年四好农村路工程施工，为确保施工期间道路安

全，自 2022年 10月 24日至 2022年 12月 31日，对以下道路海
青镇：张大路-向荣村（张大路支路）、张黄崖-老省道312（海
张路）、小芦疃村-G342国道（张大路）、董家洼西环山路至大
泥沟头路；泊里镇：河南村-贡北路（河南村-贡北路）；藏马
镇：上丁家洼-丁家皂户村（上丁家洼-丁家皂户村）；琅琊镇：
海滨大道-胡家山（下东路 Y217）、库山沟-董家溜（下东路

（天城路））；张家楼街道：逄刘路-东安子村北（东安子村北
路）；大村镇：袁大路浦董路交口-S215交叉口（袁大路）；院前
村-后尹家沟村（院前村-后尹家沟村）；六汪镇：西官庄-
G341（西官庄-G341）、赵家庄-柏三村（柏乡-赵家）、341 国
道-栾前路（341国道-栾前路）、215省道-水一村（215省道-
水一村）、215省道-砖瓦屯（S215-砖瓦屯）；灵山卫街道：高山
路-299省道（珠光路）、高山路-299省道（珠光路支路）；铁山
街道：东岳西路-刘梅家庄（韩-刘路）、苗家河村东桥-马一
铁路（尹-前路）；珠海街道：袁家庄-祝家庄（袁家庄-祝家
庄）、大翁路-汕上（袁家庄村南一路）；王台街道：西草夼村
西-215省道（西草夼村至215省道）、王台路-河南邢（巨洋河
东坝）；宝山镇：金岭-张八朱（金张路）、罗戈庄-金沟（董罗
路）、马铁路-铁栾路（尚胡路）进行全路段封闭修缮施工，禁
止车辆驶入施工路段。施工期间请过往市民减速慢行，并按
交通标志指引的路线提前做好绕行。给您出行造成不便，敬
请谅解！

特此通告
青岛市公安局黄岛分局交通警察大队

青岛市黄岛区交通运输局
2022年10月24日

平度市综合行政执法局店子中队
进行垃圾分类执法检查

平度市综合行政执法局店子中队对辖区内重点路段和沿
街商铺开展垃圾分类执法检查。

该镇层层落实责任，推动垃圾分类落实落细。环卫工人
每天穿梭在大街小巷，执法人员加强执法宣传，走进辖区内商
铺，对各店铺内的垃圾分类情况进行检查和指导工作，让辖区
内的商户、居民知晓并做好垃圾分类工作。 高术辉

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

2022年10月26日 星期三12 广 告